АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____24.01.2024_____                 № ___70____

г. Армавир

О разработке проекта планировки территории и проекта межевания

территории в отношении территории ограниченной улицей Кондратенко,

улицей Григорянца, в районе проспекта Авиаторов

В соответствии со статьями    45,   46    Градостроительного    кодекса

Российской Федерации   п о с т а н о в л я ю:

1.Приступить к разработке проекта планировки территории и проекта

межевания территории в отношении территории ограниченной улицей

Кондратенко, улицей Григорянца, в районе проспекта Авиаторов.

2.Управлению архитектуры и градостроительства администрации

муниципального образования город Армавир (Слюсарева) обеспечить

организацию работ по разработке проекта планировки территории и проекта

межевания территории в отношении территории ограниченной улицей

Кондратенко, улицей Григорянца, в районе проспекта Авиаторов.

2.Сектору информационных технологий администрации

муниципального образования город Армавир (Степовой)  разместить настоящее

постановление  в  сети  «Интернет»  на  официальном сайте администрации

муниципального   образования  город Армавир (www.armawir.ru) в течение трех

дней со дня его подписания.

3.Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации  муниципального образования  город

Армавир (Емельянчиков) обеспечить опубликование  в газете «Муниципальный

вестник Армавира» настоящего постановления в течение трех дней со дня его

подписания.

4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования город Армавир А.А. Петренко.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                      А.Ю.Харченко

http://www.armawir.ru/